РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
28 февраля 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 336-29
О внесении изменений в пункт 15 Порядка и Условий командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 252-24
В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 января 2006 г. № 1 «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, государственных гражданских служащих Ставропольского края» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 15 Порядка и Условий командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденных решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. № 252-24 «Об утверждении Порядка и Условий командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 слова «5000 рублей» заменить словами «6 тысяч рублей».

1.2. В подпункте 2 слова «10000 рублей» заменить словами «8 тысяч рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Резванов).
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                  А.В.Зайцев

Подписано:

28 февраля 2024 г.